СОВЕТ народных депутатов

КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
14.02. 2025 года № 206

с. Краснореченка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения от 27.08.2018 г. №  153 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 1.Внести в решение Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения от 27.08.2018 г. № 153 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», следующие изменения:
 1.1. Приложение к положению «Перечень должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области и размеры должностных окладов», изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2024 г.
	Глава сельского поселения

	Ю.В.Остросаблина

Приложение

к решению

Совета народных депутатов

Краснореченского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от 14.02.2025г. № 206
Приложение
 к Положению об оплате труда работников,

замещающих должности,

 не являющиеся должностями муниципальной службы

органов местного самоуправления

Краснореченского сельского поселения
Грибановского муниципального района

 Воронежской области

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области и размеры должностных окладов
	Наименование

должностей работников
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Инспектор бухгалтерского учета
	7755

1